
Dodatek č. 14 ke KSC. 50003366 ,
--------------------------------------- ------------------ ------------------- strana I ze 3

Dodatek č. 14
ke Kupní smlouvě na dodávku tepelné energie č. 50003366

Smluvní strany:

Obchodní společnost 
s obchodní firmou: Synthesia, a. s.,

se sídlem: Semtin 103, Pardubice PSČ: 530 02,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B., vložka 1031 

IC: 60108916,
D,C CZ601089I6 - plátce DPH

zastoupená: 

bankovní spojení 

dále jen ..Dodavatel",

ředseda představenstva 
člen představenstva

číslo účtu. I______________
(bankovní účet je zveřejněn v registru plátců DPH)

a

Příspěvková organizace: Armádní Servisní, příspěvková organizace
(č.odb. SAP 1006232)

se sídlem: Podbabská 1589/1, Praha 6, PSČ: 160 00
zapsaná u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou 
Prl342

IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580 - plátce DPH

zastoupená: /«/». Martin Lehk
ve věcech obchodních jedná\

ve věcech technických jedná:

bankovní spojeni:

dále jen „ Odběratel ",
číslo účtt,

ředitel
rovozní náměstek ředitele-oblast 

(Čechy
vedoucí odděleni BU/TZ Pardubice 

’echnik Pardubice

dále také jen společně „Smluvní strany",

uzavírají níže uvedeného dne následující:



Výše uvedené smluvní strany se dohodly o uzavření Dodatku č. 14 ke Kupní smlouvě 

na dodávku tepelné energie č. 50003366 v tomto zněm:

1. Obsahem Dodatku č. 14 je nové znění Přílohy č. 2 - Ujednání o ceně

2. Ostatní ujednání Kupní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek je uzavřen s účinností od zveřejnění v registru smluv s dobou platnosti 

od 1. 1.2022 do 31. 12.2022.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu a 

každá smluvní strana obdržela jeden výtisk.

Dodatek č. 14 ke KS č. 50003366 . ,
---------------- ---------------------- --------------------------------- strana 2 ze 3

V Semtíně dne: 1& 72. 2321 V Praze dne:
3 1. 12. 2021



Dodatek č. 14 ke KS č. 50003366 strana 3 ze 3

Příloha č. 2
ke Kupní Smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie ě. 50003366

Ujednání o ceně
uzavřené mezi
Dodavatelem: a
Synthesis, a.s.
Semtín 103 
Pardubice 
PSČ 530 02 
IČ :60108916 
DIČ: CZ60108916

Odběratelem:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1
Praha 6
PSČ: 160 00
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií 
na základě ustanovení zákona 89/2012 Sb. v návaznosti na zákon ě. 458/2000 Sb., zákon č. 526/1990 
Sb., vyhl. č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů a Cenového rozhodnutí ERÚ č.4/2021 ze dne 
16. září 2021 k cenám tepelné energie.

2. Cena tepelné energie a nosných médií se sjednává jako součást uzavřené Kupní smlouvy na dodávku 
a odběr tepelné energie evidenční číslo 50003366 a je její nedílnou součástí.

3. Cena tepla v předacích místech se sjednává podle ceníku Synthesia, a.s. pro externí Odběratele jako 
jednosložková ve výši:

Hkč/GJ (slovy: I ______________
K uvedené ceně bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši stanovené 
zákonem.

4. Ujednání v odstavci č. 3 má platnost od 1. 1.2022, nejdéle však do 31. 12. 2022.

5. V případě prodlení Odběratele se zaplacením peněžního plnění dle této Smlouvy může Dodavatel 
nárokovat úrok z prodlení a náklady spojené s uplatněním pohledávky ve výši stanovené nařízením 
vlády č. 351 ze dne 16. 10.2013.

6. Cena dodávky tepelné energie je regulovaná formou věcně usměrňovaných cen v souladu 
s legislativním ustanovením zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění a vyhláškou Energetického 
regulačního úřadu č. 194/2015 Sb.

V Semtíně dne: f g <2, 2Q21

Synthesia, a.:

V Praze dne: 3 1, 12. 2021

rmádní Servisní-


